MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1907/2022 Em 1 5 de julho de 2022

Câmara Municip91 dg;ArgUIR!!g.!g.
Protocolo: 6940/2022 de 2g/07/2022 16:31
Documento: Resposta !\o l à Indicação no 2804/2022
Interessado: PREFERI'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rTVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara IK/municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação número 2804/2022. de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Sustentabilidade, que, o Hospital Psiquiátrico Espírita Casa Cambar
Schutel íá realiza a roleta, separação e venda desses materiais. A criação de
ECOPONTOS, específicos para coleta de resíduos eletroeletrõnicos é fundamental para
o descarte correto desses materiais. Uma parceria entre o DAAE, Sec. Meio Ambiente e
Casa Cambar Schutel, contemplam essa indicação.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

\

AdNNSILVA
Chefe db Gabinete

/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M53VA0P3MNT60JP0
		2022-08-05T08:55:20-0300